Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

Suma Total de Operaciones: 109.50

0.00

0.00

14.24Impuesto al Valor Agregado 13%:

IVA Percibido: 0.00

IVA Retenido: 1.10

123.74Monto Total de la Operación:
Total  Otros montos no afectos: 0.00

Total a Pagar: 122.64

Sub-Total: 109.50

Valor en Letras: CIENTO VEINTIDOS DÓLARES CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS

Condición de la Operación: CRÉDITO

Observaciones: Servicio solicitado por Sr. Eliud Lemus y Sr. Francisco Márquez

Responsable por parte del emisor: Emerson Arnoldo Vladimir Ruiz Fuentes

-Responsable por parte del Receptor: